
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 10/22 
 

z jednání rady města konaného 
dne 06.06.2022 

 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 10 stran, body č. 205 – 273 
 

RM schvaluje 
 

205) program zasedání v předloženém znění  
 

206) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na  ukončení sezóny Oddílu národní 
házené Blovice, kterou pořádá Z. Č., 336 01 Blovice v areálu TJ Sokol Blovice dne 
18.06.2022 od 14:00 hodin do 19.06.2022 03:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 09189/22 

 
207) vyhovění žádosti ředitelky Gymnázia Blovice, 336 01 Blovice, Mgr. Marcely 

Šustrové o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000 Kč z mimoprogramové 
podpory spolků a organizací pro rok 2022, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08292/22 

 
208) uzavření Dohody o prodloužení smlouvy, uzavřené dne 08.10.2018 mezi městem 

Blovice a společností CENDIS, s. p., 110 15 Praha 1, IČ: 00311391 o umístění 
technického zařízení a instalaci Systému určeného pro zpracování digitalizovaných 
fotografií a podpisů, do 30.06.2026, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

209) uzavření Smlouvy městem Blovice a společností Galileo Corporation s.r.o., 430 04 
Chomutov, IČ: 25448714, na zajištění provozu redakčního systému a internetových 
stránek města Blovice a poskytování webhostingové služby, za cenu 13.000 Kč/rok, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

210) na základě výsledku poptávkového řízení na akci „Revitalizace vnitrobloku“ – I. 
etapa“, uzavření smlouvy o dílo se společností STAFIS-KT  s.r.o., Pačejov, 341 01 
Horažďovice, IČ: 25219090, za cenu 678.277,93 Kč bez DPH (820.716,30 Kč vč. 
DPH) 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09702/22 

 



- 2 - 
 

211) cenovou nabídku společnosti Ing. Václav Hucl – stavební projekty, 326 00 Plzeň, IČ: 
18255205 na výkon AD na akci „Lokalita Za valem, 13+3 RD“, za cenu 72.500 Kč 
bez DPH (87.725 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09734/22 

 
212) cenovou nabídku společnosti Ing. Václav Hucl – stavební projekty, 326 00 Plzeň, IČ: 

18255205 na výkon AD na akci „Blovice – Vlčice – brody“ za cenu 33.000 Kč bez 
DPH (39.930 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09733/22 

 
213) cenovou nabídku společnosti Geo Vision s.r.o., 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, 

326 00 Plzeň, IČ: 25128442 na projektové práce - výsadba zeleně polní cesty C1, 
C15, C16 a tůně VN100 v k. ú. Vlčice u Blovic, za celkovou cenu 45.750 Kč bez 
DPH (55.357,50 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09742/22 

 
 

214) cenovou nabídku Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, 336 01 Blovice, na zpracování 
nálezové archeologické zprávy + administrace akce, za cenu 1.600 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09726/22 

 
215) cenovou nabídku společnosti Miroslav Lodl LMSTAV.CZ, 336 01 Blovice, IČ: 

73383511 na akci „Cihelna – rekultivace, sanace, zemní práce“, za celkovou cenu 
194.973 Kč bez DPH (235.917 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09727/22 

 
216) cenovou nabídku společnosti ROADFIN STAVBY s.r.o., 330 27 Vejprnice, IČ: 

04852427 na opravu lesních cest Kamensko, za cenu 98.500 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09133/22 

 
217) cenovou nabídku společnosti Ing. Zdeněk Bláha, 330 17 Chotíkov, IČ: 11375701 na 

projektové práce Hradišťský Újezd – Maso Brejcha, oprava jednotné kanalizace, za 
cenu 79.700 Kč bez DPH (96.437 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09722/22 

 
218) cenovou nabídku společnosti SOVT-RADIO s.r.o., pobočka Plzeň, 326 00 Plzeň, IČ: 

47238810 na dodávku a montáž měřiče rychlosti do místní části  Štítov, za cenu 
50.900 Kč bez DPH (61.589 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09723/22 

 



- 3 - 
 

219) cenovou nabídku společnosti Ing. Karel Sobotka, 323 00 Plzeň, IČ: 14692473 na 
dodávku projektu pro sloučené a územní řízení „Obnova lávky 1. Blovice – 
Jiříkovský potok (ústí potoka do Úslavy) za cenu 104.000 Kč bez DPH (125.840 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09721/22 

 
220) cenovou nabídku společnosti Ing. Karel Sobotka, 323 00 Plzeň, IČ: 14692473 na 

dodávku projektu pro sloučené a územní řízení „Obnova lávky 2. Blovice – 
Jiříkovský potok (bikeprak) za cenu 104.000 Kč bez DPH (125.840 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09721/22 

 
 
 

221) cenovou nabídku společnosti Elektro HERINK s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 29092159 na 
akci „Satelitní TV připojení – DPS Blovice“ za cenu 189.231,39 Kč bez DPH 
(217.616 Kč vč. 15% DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09743/22 

 
222) cenovou nabídku společnosti Ing. Luděk Tesař, 252 07 Štěchovice Praha-západ, IČ: 

74372246 na zpracování Střednědobého výhledu s analýzou financí města a 
ratingem, za cenu 29.000 Kč bez DPH (35.090 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09724/22 

 
223) cenovou nabídku společnosti MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 

administraci veřejné zakázky „Provozovatel sběrného dvora v Blovicích 9/2022 – 
12/2023“, za cenu 32.500 Kč bez DPH (39.325 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09735/22 

 
224) cenovou nabídku cenovou nabídku společnosti MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 

27187039 na administraci veřejné zakázky „Správce bytového hospodářství města 
Blovice“, za cenu 32.500 Kč bez DPH (39.325 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09739/22 

 
225) cenovou nabídku společnosti MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 

administraci veřejné zakázky „ZŠ Blovice – dodávky plynu, elektřiny a tepla 
z instalované kogenerační jednotky“, za cenu 39.500 Kč bez DPH (47.795 Kč vč. 
DPH) 
           zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 09736/22 
 



- 4 - 
 

226) cenovou nabídku společnosti FORPLAST SYSTEMS s.r.o., 763 12 Vizovice, IČ: 
29268915 na dodávku 5 ks laviček a 4 ks nástěnek, za cenu 49.253,71 Kč bez DPH 
(59.597 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09731/22 

 
227) cenovou nabídku společnosti LS KAMNA s.r.o., 386 01 Únice, IČ: 28131860 na 

akci dodávku kamen Falco Eco 20 kW do objektu Štítov 54, za cenu 61.998,35 Kč 
bez DPH (75.018 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09096/22 

 
 
 
 
228) schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava sálu a přísálí budovy č. p. 

54 ve Štítově“ uzavřenou mezi městem Blovice a společností Petr Milota, 336 01  
Blovice, IČ 48331023 na zvýšení ceny díla o dodatečné stavební práce v hodnotě 
201.317,10 Kč bez DPH, dle zhotovitelem předloženého návrhu  
                     zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 09725/22 
 

229) cenovou nabídku společnosti Boula IPK s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 28035461 na 
zpracování technické studie „Park cihelna – volnočasový areál“, za cenu je 196.250 
Kč bez DPH (237.462,50 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09729/22 

 
230) přidělení volného městského bytu č. 14, v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice 

M. K., Americká 88, 336 01 Blovice 
 zodpovídá: místostarosta, Prodomia spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 08113, 08368, 08345, 09084/22 
 

231) přidělení volného městského bytu č. 23, v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice 
B. Š., Americká 88, 336 01 Blovice 

 zodpovídá: místostarosta, Prodomia spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 08113, 08369/22 

 
232) účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, okres Plzeň – jih, IČ: 

70923442, za rok 2021, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07859/22 
 

233) účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih, IČ: 
69982198, za rok 2021, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07859/22 

 
234) účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Blovice, okres 

Plzeň – jih, IČ: 70828121, za rok 2021, dle předloženého návrhu 



- 5 - 
 

 zodpovídá: OERM 
                                                                                                 č. j.: MUBlov 07859/22 

235) účetní závěrku příspěvkové organizace Městské kulturní středisko Lidový dům 
Blovice, IČ: 45330549, za rok 2021, dle předloženého návrhu 

   zodpovídá: OERM 
                                                                                                 č. j.: MUBlov 07859/22 

  
236) účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Blovice, okres Plzeň – 

jih, IČ: 69979375, za rok 2021, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: OERM 

                                                                                                 č. j.: MUBlov 07859/22 
 
 
 
237) Smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi městem Blovice a Základní školou Blovice, dle 

předloženého návrhu 
  zodpovídá: OERM 

                                                                                                 č. j.: MUBlov 09171/22 
 

238) uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Blovice, IČ: 00256455 a spolkem U 
Františka, z. s. IČ: 14342413, 335 61 Spálené Poříčí, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                 č. j.: MUBlov 09186/22 
 

239) záměr prodeje části pozemku parc. č. 1528/1 v k. ú. Blovice 
 zodpovídá: OERM 

                                                                                                 č. j.: MUBlov 05056/22 
 

240) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
dohody o umístění stavby, která se týká stavby s názvem Blovice, PJ, parc. č. 765/8-
kNN, IV-12-0019721, mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností 
ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

  zodpovídá: OERM 
                                                                                                 č. j.: MUBlov 08280/22 
 

241) uzavření nájemní smlouvy na pronájem sezonního prodejního kiosku na přírodním 
koupacím biotopu Blovice v období od 10. 06. 2022 do 30. 09. 2022 mezi městem 
Blovice, IČ: 00256455, na straně pronajímatele a P. S., 335 41 Vrčeň, IČ: 75304058 
na straně nájemce, za měsíční nájem 1.000 Kč bez DPH / měsíc 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09078/22 

242) uzavření kupní smlouvy na veřejnou infrastrukturu – inženýrskou síť veřejného 
osvětlení v lokalitě „Raušarovy sady – Nad Tratí“, kdy na straně prodávajícího bude 
M. L., 312 00 Plzeň,  za celkovou cenu 100 Kč bez DPH 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09004/22 

 
243) místní úpravy provozu v lokalitě „Kamensko“, dle předloženého návrhu 



- 6 - 
 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07773/22 

 
 
 
 
 
 

244) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
dohody o umístění stavby č. IV-12-00197461/SOBS VB/1, Blovice, PJ, parc. č . 649-
NN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, 
a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 
 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06592/22 

245) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
0016842/VB/001 mezi společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 
Děčín, jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se 
týká dotčení pozemků města Blovice po stavbě strany oprávněné 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07375/22 

 
246) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-0018711/SOBS VB/1, Hradišťská Lhotka, PJ, 
parc. č. 131/6-NN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností 
ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035, 405 02  Děčín na straně budoucí oprávněné 
                                                                                               zodpovídá: OERM 
                                                                                                 č. j.: MUBlov 06665/22 

 
247) nevyhovění žádosti o prodej části pozemku parc. č. 34/1 v k.ú. Hradišťský Újezd, 

kterou podala P. S., 336 01  Blovice 
                                                                                                     zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 06853/22 

 
248) nevyhovění žádosti o užívání pozemků města Blovice parc. č. 879, parc. č. 882 a 

parc. č. 883, vše v kú. Hradiště u Blovic a obci Blovice, za účelem zřízení přírodní 
dráhy (tratě) pro motokros ú údržba parku, kterou podal M. F. 
                                                                                                     zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 04413/22 

 
249) záměr pronájmu pozemků v k. ú. Hradišťská Lhotka parc. č. 170/1, 256/4 a 263 

                                                                                                     zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 09215/22 

 
250) záměr pronájmu pozemků v k. ú. Blovice parc. č. 884/3 a parc. č. 884/6 a v k. ú. 

Zdemyslice parc. č. 241/6, 605/3, 605/4, 605/5, 605/6, 605/14 a 605/15 
                                                                                                     zodpovídá: OERM 



- 7 - 
 

                                                                                                   č. j.: MUBlov 09287/22 
 

251) záměr směny částí pozemků parc. č. 765/20 a parc. č. 865/5 za část pozemku města 
Blovice parc. č. 768/2, vše v k. ú. a obci Blovice 
                                                                                                     zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 17286/22 

 
252) v souladu se zásadami města Blovice na prodej tří pozemků pro výstavbu RD 

v lokalitě Za Valem k. ú. Hradiště u Blovice, II. etapa nový termín pro další 
zveřejnění záměru prodeje na neprodané pozemky dle předloženého návrhu 
                                                                                                     zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 09381/22 

 
253) cenovou nabídku Fakulty designu a umění Ladislava Sutnara Západočeské univerzity 

v Plzni, 306 14  Plzeň, IČ 49777513 na realizaci novoročního videomappingu za 
cenu 111.500 Kč bez DPH (134.915 Kč vč. DPH) 
                                                                                                          zodpovídá: starosta 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 09754/22 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
254) vyřazení 3 pohledávek z účetnictví města (pohledávky za pokuty uložené 

v přestupkovém řízení) v celkové výši 6.000 Kč 
zodpovídá: Mgr. Šabatová, OERM 

č. j.: MUBlov 08474/22 
 

255) návrh zápisu do kroniky města Blovice za rok 2021 dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

 
256) výsledek Závěrečného šetření KÚ PK, odboru životního prostředí ke schválení 

lesního hospodářského plánu na období 01.01.2022 až 31.12.2031 
zodpovídá: místostarosta 

 
257) vyjádření Státního oblastního archivu v Plzni, 306 12  Plzeň, které se týká prodeje 

pozemku st. parc. č. 1404/2 v k. ú.a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 05430/22 
 

 
RM ukládá 

 
 

258) zveřejnit návrh závěrečného účtu města Blovice za rok 2021 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04759/22 
 

259) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1528/1 v k. ú. Blovice 



- 8 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05056/22 

 
260) zveřejnit záměr pronájmu pozemků v k. ú. Hradišťská Lhotka parc. č. 170/1, 256/4 a 

263 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09215/22 
 
261) ukládá zveřejnit záměr pronájmu pozemků v v k. ú. Blovice parc. č. 884/3 a parc. č. 

884/6 a v k. ú. Zdemyslice parc. č. 241/6, 605/3, 605/4, 605/5, 605/6, 605/14 a 
605/15 
                                                                                                     zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 09287/22 

 
262) zveřejnit záměr směny částí pozemků parc. č. 765/20 a parc. č. 865/5 za část 

pozemku města Blovice parc. č. 768/2, vše v k. ú. a obci Blovice 
                                                                                                     zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 17286/22 
 
 

 
RM odkládá 

 
263) žádost o prodej části pozemku parc. č.  1647 v k. ú. a obci Blovice, kterou podala J. 

Š., 336 01 Blovice, a to do 31.08.2022 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07201/22 
 
 

RM předloží ZM 
 
 

264) návrh na opětovné zvolení přísedícího Okresního soudu Plzeň - jih pana Bc. S. B. 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 08949/22 
 

265) návrh na udělení čestného občanství města Blovice MgA. A. S. 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 09769/22 
 

266) návrh závěrečného účtu města Blovice za rok 2021 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Blovice za rok 2021 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04759/22 

 
267) ke schválení účetní závěrku města Blovice za rok 2021, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06739/22 

 



- 9 - 
 

268) ke schválení výkup železniční dráhy – vlečky „Cihelna Blovice“, kdy celková 
stavební délka kolejí vlečky je 185 m, za cenu 12.000 Kč, kdy na straně 
prodávajících budou J. M., 307 06 Plzeň, L. S., 300 00 Plzeň a Z. P., 300 00 Plzeň 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09017/22 

 
269) ke schválení prodej pozemků parc. č. 849/7, parc. č. 849/8 a parc. č. 849/4, vše v k. 

ú. a obci Blovice, kdy na straně kupující bude I. S., 301 00  Plzeň, za cenu 250 Kč / 
m2+související náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06385/22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


